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“...tietäen, ettette ole millään katoavaisella, ette hopealla ettekä kullalla, 
lunastetut turhasta, isiltä peritystä vaelluksestanne, vaan Kristuksen kalliilla 
verellä, niinkuin virheettömän ja tahrattoman karitsan, hänen, joka tosin oli 
edeltätiedetty jo ennen maailman perustamista, mutta vasta viimeisinä 
aikoina on ilmoitettu teitä varten, jotka hänen kauttansa uskotte Jumalaan, 
joka herätti hänet kuolleista ja antoi hänelle kirkkauden, niin että teidän 
uskonne on myös toivo Jumalaan” (1.Piet. 1:18-21).

Kun valmistaudumme siirtymään huhtikuuhun, vietämme pian uutta 
pääsiäistä. Vaikka on hauskaa syödä pääsiäiskarkkeja, osallistua erityiseen 
ateriaan kauniin pöydän ääressä ja katsella, kuinka lapset nauttivat 
värjäämisestä ja munien metsästyksestä, nämä kaikki asiat kalpenevat 
syvemmän syyn rinnalla - sen todellisen syyn, miksi juhlimme.

Jokaiselle uskovalle pääsiäisen pitäisi tuntua jouluaamulta. Sen pitäisi olla 
ilon ja riemun, rukouksen ja pohdinnan, ylistyksen ja kiitoksen aikaa, kun 
muistamme Jumalan ihmeellisen rakkauden meitä kohtaan.

Meidän pitäisi olla kunnioituksen valtaamia, kun ajattelemme jakeen Joh. 3:16
välittämää uhria: "Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi 
ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan 
hänellä olisi iankaikkinen elämä."

Meidän pitäisi olla yhtä lailla kunnioituksen valtaamia - sydämemme pursuta 
loputonta ylistystä, kun muistamme jakeen Ef. 2:8-9: "Sillä armosta te olette 
pelastetut uskon kautta, ette itsenne kautta - se on Jumalan lahja - 
ette tekojen kautta, ettei kukaan kerskaisi." 

Jakeen Room. 5:9 pitäisi koskettaa meitä syvästi: "Paljoa ennemmin me siis 
nyt, kun olemme vanhurskautetut hänen veressään, pelastumme hänen 
kauttansa vihasta."

Kohdan Ef. 1:6-7 pitäisi saada sydämemme iloitsemaan: "...sen armonsa 
kirkkauden kiitokseksi, minkä hän on lahjoittanut meille siinä rakastetussa, 
jossa meillä on lunastus hänen verensä kautta, rikkomusten 
anteeksisaaminen, hänen armonsa rikkauden mukaan."
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Jae 1.Joh. 1:7 muistuttaa meitä hänen vuodatetun verensä puhdistavasta 
voimasta: ”... ja Jeesuksen Kristuksen, hänen Poikansa, veri puhdistaa 
meidät kaikesta synnistä.”

Ei ole mitään... EI MITÄÄN, mitä voisimme lisätä siihen, mitä Hän teki. Hänen
rakkaudentekonsa oli meitä varten, mutta se ei vaatinut meiltä mitään 
väliintuloa, koska emme kirjaimellisesti koskaan olisi voineet pelastaa 
itseämme. Me pelastumme ainoastaan asettamalla uskomme ja 
luottamuksemme yksin Häneen ja siihen, mitä Hän teki ristillä. Iloitsemme, 
koska Hänen viaton, vuodatettu verensä peittää kaikki saastaiset syntimme ja
pesee jokaisen lumivalkoiseksi – joka-ainoan.

Ja sen jälkeen, kun Jeesus oli vetänyt viimeisen henkäyksensä ristillä ja 
Hänen ruumiinsa pantu hautaan, tuli kolmas päivä. Pääsiäisaamu oli 
koittanut. Lunastus oli tullut.

Halleluja... Hän nousi ylös!

Hänen tehtävänsä oli suoritettu. Rikkinäisellä, toivottomalla ja syntisellä 
ihmiskunnalla oli nyt silta takaisin Isän tykö. Luoja oli pelastanut 
luomakuntansa. Jeesus oli maksanut hinnan, jota me emme voineet maksaa. 
Se oli hinta, jonka Hän päätti maksaa ihmeellisestä, uskomattomasta 
rakkaudestaan meitä jokaista kohtaan. Koko maailmalla oli nyt toivo. Koko 
maailmalla oli nyt anteeksiantamus ja puhdistus synnistä. Koko maailmalla oli
nyt Vapahtaja ja ikuisesti kirkas iankaikkisuus Jeesuksen tähden.

Tämä ilmainen lahja tuli hyvään hintaan. Se tuli suuren rakkauden vuoksi ja 
se on kaikkien saatavilla, jotka huutavat avuksi Hänen nimeään, uskovat 
Häneen ja luottavat Häneen.

Room. 10:9 kuuluu: “Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja 
uskot sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut.”

Meidän pitäisi iloita pääsiäisenä ja vuoden jokaisena päivänä, koska suurin 
koskaan annettu lahja tuli taivaalliselta Isältämme koskettamaan syntistä, 
särkynyttä kansaa. Hän olisi voinut jättää meidät syntiimme ja pimeyteen. 
Hän olisi voinut jättää meidät toivottomuuteen. Hän olisi voinut jättää meidät 
ilman valoisaa tulevaisuutta. Hän olisi voinut jättää meidät orvoiksi. Mutta 
onneksi hän ei tehnyt niin.



Se, että Jumala lähetti Poikansa, oli kaikkien aikojen suurin 
pelastusoperaatio. Ainutlaatuinen tehtävä - tehtävä, joka muuttaisi sydämet ja
maailman ikuisesti.

Kun vietät tätä pääsiäistä, ota aikaa kiittämiseen kaikesta, mitä Jumala on 
tehnyt. Hän lähetti kalleimman lahjansa maan päälle, käärittynä puhtaimpaan 
rakkauteen meitä kaikkia varten, ainosyntyisen Poikansa, Jumalan Karitsan. 
Täällä ollessaan Jeesus käveli maan päällä, eli täydellisen, synnittömän 
elämän ja meni vapaaehtoisesti ristille. Hänen uskomaton tuskansa ristillä, 
hänen kuolemansa, hautaamisensa ja ylösnousemuksensa olivat kaikki osa 
Jumalan suurta suunnitelmaa - kaikki annettiin, että me saisimme anteeksi 
kaikki syntimme - menneet, nykyiset ja tulevat - jotta meillä olisi tie takaisin 
Isän tykö.

Hän teki sen sinun tähtesi. Hän teki sen minun tähteni. Hän maksoi hinnan 
meidän kaikkien puolesta.

Koska Hän elää, meillä voi olla valoisa tulevaisuus.

Koska Hän elää, meillä voi olla hyvin iloinen pääsiäinen.

Hän on noussut ylös! (Mt. 28:6)

Siunausta sinulle ja läheisillesi,

Holly

spate.holly@gmail.com
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